
ZARZĄDZENIE NR 87/2020
WÓJTA GMINY W IWANISKACH

 z dnia 22 grudnia 2020 roku

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2020 rok.

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym

/Tekst jednolity  Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm./  art. 257  pkt. 1 i 3, art.259 pkt.1 i 3  ustawy z dnia

27 sierpnia  2009 r.o finansach publicznych /Dz.U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm. /, § 9 pkt.1 i 2

uchwały Rady Gminy Nr XXIX/113/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. oraz art.15zn i 15 zo ustawy z

dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem

i zwalczaniem COVID-19 innych chorób zakaźnych oraz wywołanych  nimi sytuacji kryzysowych      

( Dz.U. z 2020, poz.374 z późn.zm.) zarządzam co następuje:  
                        

§ 1

Dokonuję zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2020 r. wg załącznika Nr 1 do

zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
    



                                                                              UZASADNIENIE

                                                                                   do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 87/2020               

                                                           

                                                                            z dnia 22.12.2020 r.

 Zmiany w budżecie Gminy na 2020 rok wprowadzam zmianę planów na wydatki

bieżące: wynagrodzenie osobowe pracowników i pochodne( 11 234,99 zł ), odpis na zakł.fundusz

świadczeń socjalnych ( 36 603,03 zł ), zakup materiałów i wyposażenia ( 28 266,22 zł ),  zakup usług

pozostałych ( 10 560,68 zł ).



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 87/2020 z dnia 22.12.2020 r. 

PLAN  WYDATKÓW 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
946 171,00 0,00 946 171,00 

 40095  Pozostała działalność 827 671,00 0,00 827 671,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 992,00 -717,80 191 274,20 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00 717,80 6 717,80 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 485 766,75 0,00 3 485 766,75 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 328 696,00 0,00 328 696,00 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -1 000,00 39 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 1 000,00 25 000,00 

 70095  Pozostała działalność 3 157 070,75 0,00 3 157 070,75 

  4260 Zakup energii 15 000,00 -25,13 14 974,87 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 750,00 25,13 775,13 

750   Administracja publiczna 3 280 807,13 3 565,58 3 284 372,71 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 344 775,00 0,00 2 344 775,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 520 262,00 -9 939,43 1 510 322,57 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 000,00 9 939,43 45 939,43 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 331 555,13 3 565,58 335 120,71 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 249 652,04 123,44 249 775,48 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 450,83 -2 121,84 29 328,99 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 182,05 -63,70 1 118,35 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 169,00 1 603,61 12 772,61 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 4 695,26 12 695,26 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 100,00 -61,19 2 038,81 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
1 000,00 -610,00 390,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 241 900,00 0,00 241 900,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 150 900,00 0,00 150 900,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  7 300,00 500,00 7 800,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 -1 500,00 5 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 1 000,00 15 000,00 



801   Oświata i wychowanie 9 163 757,81 -3 565,58 9 160 192,23 

 80101  Szkoły podstawowe 6 803 592,15 9 469,18 6 813 061,33 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 363 592,96 -16,94 363 576,02 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 617 429,47 -31 758,75 4 585 670,72 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 926 416,99 3 016,70 929 433,69 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 87 914,75 -1 618,48 86 296,27 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 872,15 -2 642,89 28 229,26 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 584,47 26 592,61 112 177,08 

  4260 Zakup energii 114 594,66 -7 510,19 107 084,47 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 9 300,00 -798,85 8 501,15 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 862,19 2 474,02 29 336,21 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 180,00 -1 487,05 7 692,95 

  4410 Podróże służbowe krajowe 740,00 -716,00 24,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 290,00 -1 282,00 3 008,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 801,17 25 481,00 82 282,17 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
264,00 -264,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 480 228,17 4 025,85 484 254,02 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 199,00 354,59 21 553,59 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 340 355,66 211,70 340 567,36 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 875,40 3 923,43 65 798,83 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 432,73 -463,87 4 968,86 

 80104  Przedszkola  721 964,74 -9 036,60 712 928,14 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 483,00 536,81 26 019,81 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 453 956,30 -10 816,92 443 139,38 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 727,80 2 121,67 91 849,47 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 282,80 -878,16 9 404,64 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

615 822,70 -4 458,43 611 364,27 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 311,28 -3 357,35 36 953,93 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 453 065,42 -1 760,37 451 305,05 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 534,85 215,12 107 749,97 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 911,15 444,17 15 355,32 

 80195  Pozostała działalność 215 516,05 -3 565,58 211 950,47 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 144,40 1 000,00 119 144,40 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 460,17 104,51 16 564,68 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 168,00 -4 403,88 1 764,12 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 432,00 -266,21 9 165,79 



855   Rodzina 10 310 536,00 0,00 10 310 536,00 

 85504  Wspieranie rodziny 261 367,00 0,00 261 367,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 811,88 -70,00 6 741,88 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 229,00 70,00 299,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 418 988,17 0,00 1 418 988,17 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 661 030,00 0,00 661 030,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 343 643,00 -439,67 343 203,33 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 500,00 439,67 10 939,67 
 90095  Pozostała działalność 244 468,50 0,00 244 468,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 052,00 74,25 170 126,25 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 500,00 -74,25 7 425,75 

Razem: 37 041 625,16 0,00 37 041 625,16 

 


